
 

第 14 回 滋賀県薬薬連携研修会 
  

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、標記研修会を下記のとおり開催いたします。 

専門の先生にご講演を頂く予定でございますので、ご多忙中とは存じますが 

何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。 
 

記 

日時 ： 令和元年 8 月 22 日（木） 18：30 ～ 20:30 

場所 ： 草津市立市民交流プラザ 大会議室  （フェリエ南草津） 

草津市野路１丁目 15 番 5 号 ℡077 -567 -2355 

18：30 ～ 19：00   製品紹介                                     

ユースフルジェネリック・ シロドシン錠 OD 錠「ＫＮ」  

小林化工株式会社 

19：00 ～ 20：30  学術講演                                             

座長  大津赤十字病院 薬剤部長 上田 豊実 先生 

『 院内採用薬の選択とマネジメント  

～AG、バイオシミラーからフォーミュラリまで～ 』 

演者 横浜市立大学附属病院    

副薬剤部長  小池 博文 先生 

＊本研修会は、日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修ｶﾘｷｭﾗﾑ認定対象（項目番号Ⅱ-５申請）（参加者 1 単位）です。（予定） 

＊本研修会は、日本薬剤師研修センター受講対象（参加者：1 単位）です。 

【日本薬剤師研修センター 研修受講シール交付に関するお願いと注意事項】 

■研修会当日、本人確認を行いますので、滋賀県薬剤師会発行の会員証をご持参ください。 

  会員証には薬剤師名簿登録番号が記載されています。 

 ■会員証をお持ちでない方は、顔写真入りの身分証明書と薬剤師名簿登録番号を必ずご持参ください。 

確認ができない場合は、研修受講シールをお渡しすることはできません。 

＊参加申込締切 : ８月 15 日（木） 
準備の都合上、下記アドレスまたは右の QR コードの申込フォームからお申し込み下さい。  

https://ssl.form-mailer.jp/fms/54644823386576 
＊薬学生の方も必ずお申込みください。 

＊当日は、お茶のみのご提供となります。 

＊本会におきましては、共催メーカーによる旅費の負担が出来ませんことをご了承ください。 

共催 滋賀県病院薬剤師会・滋賀県薬剤師会・小林化工株式会社 

 


